PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2013 № 459/61
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского
округа Котельники Московской
области за 1 квартал 2013 год

Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1.  Утвердить информацию о расходовании Резервного фонда администрации за 1 квартал 2013 года.

1.1.  Годовой объем Резервного фонда администрации на 2013 год составил 20 655 тыс.руб.
          1.2. Уточненный объем Резервного фонда администрации на 2013 год составил 18 375 тыс.руб.

1.3. Направление расходования средств Резервного фонда администрации:
          раздел 0701 «Дошкольное образование»;

          - приобретение основных средств МБДОУ д/с «Солнышко» - 800 тыс.руб.(Постановление главы городского округа Котельники М.О. от 12.02.2013г № 106-ПГ);
          - выделение средств для нужд МБДОУ д/с «Солнышко» на поставку кондиционеров – 731 тыс.руб. (Постановление главы городского округа Котельники М.О. от 25.03.2013 г. № 227-ПГ);

             раздел 0503. 6000200 «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» - 60, 2 тыс.руб. (Постановление главы городского округа Котельники М.О. от 15.02.2013 г. № 122-ПГ);
              раздел 0309 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»:

             - выделение средств – 964 тыс.руб. (Постановление главы городского округа Котельники М.О. от 04.02.2013 г. № 65-ПГ);

            - ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, вызванной аномальными природными условиями – 500 тыс.руб. (Постановление главы городского округа Котельники М.О. от 15.03.2013 г. № 205-ПГ);
           раздел 0104 «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» - 46 тыс.руб. оказание помощи Блескиной А.П. для организации похорон (Постановление главы городского округа Котельники М.О. от 25.02.2013 г. № 145-ПГ)
ИТОГО : 3 101, 9 тыс.руб.

         1.4. Остаток средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники М.О. на 01.04.2013 года составляет – 15 273, 1 тыс.руб.

2.  Направить настоящее решение и. о. главы городского округа Котельники Московской области И.В. Польниковой  для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа

 А.И. Бондаренко
И. о. главы городского округа                                               И.В. Польникова
                                                                                                                             17.04.2013